
Jeg representerer 
(Navn på klubb, kretsutvalg eller annet)

Fornavn Etternavn Deltar som 

1 Vestland GTK - Kretsstyret Esben Martinsen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
2 Vestland GTK - Kretsstyret Anne Linn Stølen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
3 Vestland GTK - Kretsstyret Kari Løtveit Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
4 Vestland GTK - Kretsstyret Morten Tellevik Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
5 Vestland GTK - Kretsstyret Benedicte Næss Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
6 Vestland GTK - Kretsstyret Ingrid Elisabeth Risnes Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
7 Vestland GTK - Kretsstyret Olea Nøttingnes Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
8 Bergens Turnforening Hanne Sofie Ragnarsson Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
9 Bjarg IL Alexandra Cortes Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd

10 Etne IL Renate Ramsvik Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
11 Førde il Turn, breidde Kariann Husevåg Løland Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
12 Bjarg IL Aina Børve Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
13 IL Gneist Lene Hauge Solberg Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
14 IL Jotun Sofie Moen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
15 Laksevåg Turn & IL Hildegunn Engelsen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
16 Osterøy IL Turn Lovise Mari Hopsdal Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
17 Salhus Turn & Idrettslag Trude Devik Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
18 Sandane Turn og idrettslag Muriel Evebø Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
19 Sogndal IL Turn Vilja Husabø Vatlestad Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
20 Sogndal IL Turn Jakob Husbyn Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
21 Sogndal IL Turn Maiken Grandahl Nilsen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
22 Sotra Sportsklubb - Turn og Dans Elisabeth Kjønsberg Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
23 Sotra Sportsklubb - Turn og Dans Ronny Davidsen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
24 Sotra Sportsklubb - Turn og Dans Gunn Mari Høyem Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
25 Tertnes turn Sandra Holgersen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
26 Turn Voss IL Paula Jimena Clavijo Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd



Jeg representerer 
(Navn på klubb, kretsutvalg eller annet)

Fornavn Etternavn Deltar som 

27 NGTF - Ansatt Stian Syvertsen Observatør
28 Vestland GTK - Kretsstyret Nina Holgersen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
29 Vestland GTK - Bredde Lise Johannesen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
30 Vestland GTK - Bredde Kristina Monsen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
31 Vestland GTK - Bredde Jimmy  Amundesen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
32 Vestland GTK - Bredde Reidun Bakke Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
33 Vestland GTK - Kontrollkomite Stina Hansen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
34 Vestland GTK  -Turn kvinner og turn menn Simon Nesøy Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
35 Bergens Turnforening Asle Pedersen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
36 IL Gneist Sarah Gilmore Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
37 IL Gneist Cathrine Mowatt Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
38 IL Gneist Miriam Danielsen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
39 IL Gneist Maren Sandvær Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
40 Laksevåg Turn &IL Sondre Thorstein Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
41 Laksevåg Turn &IL Anne Birthe Bø Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
42 Osterøy IL Turn Kristin Kleppe Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
43 Osterøy IL Turn Malin Maria Mjelde Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
44 Osterøy IL Turn Kristine Telle Hamre Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
45 Salhus Turn & Idrettslag Synnøve Hjertaker Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
46 Salhus Turn & Idrettslag May Britt Nilsen Heimark Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
47 Sandane Turn og idrettslag Arelen J. Hjelle Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
48 Sogndal IL Turn Ina knagenhjelm Wilhelmsen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
49 Sogndal IL Turn Marie Sevland Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
50 Turn Voss IL Marzena Bieryt Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
51 NGTF - Forbundsstyrerepresentant Fillip Jonassen Representant fra NGTF og idrettskrets, med talerett

Antall delegater med stemmerett: 26
Antall Observatører og talerett 25


